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RYDULTOWY 15 kwietnia 2018 r. do Ryduttéw czas zajrze6
M-CE IMIE NAZWISKO NR |PLEC MIASTO KLUB KAT. l\‘lll;li(]i(;E OKRAZENIE 1 WYNIK BRUTTO
1 Jessica Szczyrba 136 K Radlin K-1 1 00:09:08 00:18:09
2 Sabina Wojtaszewska 141 K Racibérz Bbl Racibérz K-2 1 00:09:02 00:18:28
3 Martyna Koczy 121 K Wodzislaw Slaski K-2 2 00:09:08 00:19:11
4 Elzbieta Przybyt 130 K Radzionkow Cidry Lotajom K-3 1 00:09:44 00:19:58
5 Sandra Kuriata 144 K Ryduttowy UKS 5PLUS RYDULTOWY K-1 2 00:09:58 00:20:31
6 Anna Canibot 103 K Gotkowice Runteam Pawtowice K-1 3 00:09:59 00:20:36
7 Karolina Fojcik-Pustelnik 109 K Ustron K-2 3 00:10:08 00:20:36
8 Edyta Potomska 129 K Ryduttowy Potomscy Team K-3 2 00:10:23 00:21:06
9 Aleksandra Pala 126 K taka - K-3 3 00:10:33 00:22:06
10 Urszula Petka 128 K Swierklany Akademia Biegania W 4 4 00:10:46 00:22:08
Swierklanach
11 Matgorzata Jakubowska 117 K Pawtowice K-2 4 00:11:01 00:22:15
12 Monika Jaworek 118 K Ryduttowy K-2 5 00:10:51 00:22:17
13 Magdalena Gumienny 113 K Kotlarnia Zawisza Stara Kuznia K-3 5 00:11:04 00:22:26
14 Justyna Cielanga 105 K Bogunice K-1 4 00:10:34 00:22:30
15 Magdalena Herud 115 K Pietrowice Wielkie Eko-Okna Runners K-2 6 00:11:44 00:23:19
16 Anna Smola-Dmochowska 132 K Bytom K-2 7 00:11:26 00:23:28
17 Agnieszka Gatuszka-Bielica 111 K Suszec K-1 5 00:11:42 00:23:47
18 Gabriela Cofalik 106 K Swierklany Akad,emia Biegania W K-3 6 00:11:43 00:23:53
Swierklanach
19 Monika Stolarska 135 K Pawtowice K-2 8 00:11:37 00:23:55
20 Sabina Klepczynska 120 K Rybnik K-3 7 00:11:52 00:23:58
21 Edyta Kubiak 122 K Wodzistaw Slaski K-1 6 00:10:57 00:24:10
22 | Mirostawa Frydecka 110 | K Swierklany Akademia Biegania W ' 5 g 00:11:52 00:24:33
Swierklanach
23 Wioletta Zdancewicz 143 K Wodzistaw Slagski Fitolka K-4 1 00:12:27 00:25:18
24 Krystyna Brandys 102 K Pawtowice K-2 9 00:12:50 00:25:41
25 Ewa Roézewicz 131 K Tychy Pance K-4 2 00:12:41 00:26:24
26 Jadwiga Szkatuta 137 K Turza Slaska K-1 7 00:12:49 00:26:31
27 Iwona Ciechomska 104 K Stara Kuznia Zawisza Stara Kuznia K-3 9 00:13:27 00:27:05
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do Ryduttow czas zajrze¢

| M-CE | IMIE
28 Gabriela
29 Izabela
30 Ewelina
31 Iwona
32 Katarzyna
33 Eveline
34 Halina
35 Karolina
36 Aldona
37 Martyna
38 Joanna
39 Anna
40 Marzena
41 Paulina
42 Judyta
43 Marzena
44 Kamila

NAZWISKO

Sobczyk
Kansy
Mtocek
Liszok
Wrobel

Hajzyk

Palica
Sobczyk
Dobrzyhska
Greiner
Iskra
Duda
Tront
Matyasik
Witek
Tomas
Bogucka
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133
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112
116
108
139
124
140
138
101
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Elektroniczny pomiar czasu: Personal Best Ewa Gérnik

www.personalbest.pl

MIASTO

Racibo6rz
Stara Kuznia
Samborowice

Jastrzebie-Zdroj
Zdzieszowice

Swierklany

Lyski
Siemianowice Slaskie
Zory
Rybnik
Racibérz
Katowice
Syrynia
Rybnik
Rybnik
Syrynia
Katowice

PersonalBest
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KLUB

Sbd Energetyk Rybnik
Zawisza Stara Kuznia

Dyczustaem
Akademia Biegania-
Swierklany
Aktywni Lyski

Decathlon Rybnik
Crosstrening Racibérz

Decathlon Rybnik
Decathlon Rybnik
Nowyswiat

| KAT.

K-3
K-3
K-2
K-2
K-3

K-3

K-4
K-1
K-3
K-1
K-2
K-2
K-2
K-1
K-2
K-2
K-2

MIEJSCE
W KAT.

10
11
10
11
12

13

3
8
14
9
12
13
14
10
15
16
17

OKRAZENIE 1

00:13:18
00:13:38
00:14:05
00:14:07
00:15:42

00:13:28

00:13:10
00:14:50
00:14:55
00:13:58
00:14:08
00:14:55
00:14:59
00:14:58
00:14:59
00:15:53
00:17:22

WYNIK BRUTTO

00:27:32
00:27:52
00:28:01
00:28:40
00:28:56

00:28:56

00:29:41
00:30:25
00:30:28
00:30:35
00:30:52
00:31:26
00:32:04
00:33:01
00:33:02
00:34:17
00:36:00
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